
 
 

 

 

 

Alla docente CESATI SAMANTHA 

Albo online 

Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Decreto di revoca dell’incarico interno quale docente accogliente  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la richiesta della docente SALVO VALERIA 

 

VISTA  la convenzione stipulata con l’UNIVERSITA’ DI PALERMO prot. n. 0143630 – UNIPACLE -  

2022 per l’attivazione di Tirocini Formativi attività di sostegno 

 

VISTA la nuova comunicazione da parte dell’UNIVERSITA’ DI PALERMO datata 24/01/2023 dove 

viene richiesto un docente specifico di sostegno per l’attivazione del tirocinio formativo diretto 

 

CONSIDERATA la disponibilità della docente GUARDINO CRISTINA 

 

RITENUTO necessario procedere con la sostituzione della docente CESATI SAMANTHA 

 

DECRETA 

 

Per i  motivi espressi in premessa la revoca con effetto immediato della nomina della docente 

CESATI SAMANTHA. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Rosa Di Rago  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod. Mecc. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

         Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 

         E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001177 - 31/01/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2023-01-31T11:38:03+0100
	ROSA DI RAGO




